Nos Petrus dei gratia ete. Et si ad universa ¢t singula que nostra sub-
sunt generali dominio Repie serenitatis circunspecta provisio et sollicitudo
continua suas dirigat acciones ad familiares tamen ¢t domesticas res nostras
ut prudenter et utiliter dispensentur eo precipue ac solercius debemus cura
intensiori attendere quo inde trahitur ab aliis in exemplum. Tantoque eciam
divitinrum ubeértat fruencium dum res et tempus expostulat et quatenus pos-
sibilitas se presentat nos cxpedit premuniri quanto grandis nostro Incumbit
regimini familia gubernanda Olim si quidem dum in Comitatibus et terris
nostris Rossilionis et Ceritanie justus timor qui in constantes cadere poterat
imineret recte novit et monuit mentem nostram ut ville Castra fortalitia
queque alia loca dictorum Comitatum ab hostium nostrorumgue rebellium
defenderentur incursibus eisdem Castellanos alcaydos aliozque officiales cum
certis numeris clientum seu peditum. prout Castrorum et fortaliciorum huis-
modi requirebat condicio preficere sen preponere deberemus gui onus guarde
et custodic assumerent eorumdem’ pingtiora ob hoc eis et eorum singulis
solaria deputando. Nunc autem faclentis Rege regum et domino domina-
cium Comitatibus ct terris predictisin"tranquillitatis securitatis disposistis
nobis providere fuit visum quod-dicia Castra loca et fortalicia Comitatum
predictorum milioribus et facilioribus puardis et custodibus et per conse
quens temperacionibus et modestioribus salariis et expensarum largicionibus
valeant et debeant gubernare, per hanc igitur intentionsm comoniri certas
ordinationes continentes corum numerum personarum et officialivm ac certa
salarin moderata et taxata culllbet officialium et prepositorum sen deputa-
torum ad custodiam et regimen locorum et gencium ac redituom et jurium
regiorum et terrarum Rossilionis et Ceritanle et qualiter et quo ordine dicta
salaria sint solvenda edere et statuere providimus prout in presenti pagina
clare et perticulariter distincte et sepecifice noscitur explicari.

Et primo ordinamus mlumus et mandamus quod procurator seu procu-
ratores nostrorum reddituum et jurivm Comitatum Rossillonis et Ceritanie
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qui nune sunt vel erunt pro tempore primitus et ante omnia solvant et sol-
vere teneant quantitates inferius declaratas et ordinatas ad solucionem re-
tinenciarum Castrorum dictorum Comitatum. Ita quod Castelani et aleaydi
dictorum Castrorum habeant et recipiant dictas retinencias sive eorum sa-
larium per tres tercias anni scilicet de quatuor in quatuor menses tercia
partem, Et si forsam procuratores regii quicquam alivd solvent vel con-
signabunt alicui antequam dictis Castellanis et alcaydis satisfiat in eorum
retinentiis et salaris ut predicitur illud per Magistrum Racionalem nos-
tre Curie en eorum compoto minime admitatur subsequenter vero volumus
et mandamus quod satisfiat officialibus dictorum Comitatuum et terrarum
in suis salariis per tres anni tercias cuilibet ipsorum prout inferius est dis
tinctum.